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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01317014J

2. Data e Regjistrimit 17/01/2020
3. Emri i Subjektit NATURAL GROW
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.5, Rruga 
"Haxhi Kika", Nd.9, H.3, Ap.3, 1022. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence, perfaqesimi tregtar dhe ndermjetesimi 

per personat fizik dhe juridik ne territorin e Shqiperise dhe 
jashte saj, tregeti me pakice e shumice e cdo produkti : 
bujqesor, ushqimor, veshje dhe aksesore, sera, sisteme 
teknologjike te lidhura me boten bujqesore ose industriale, 
tregtare etj. duke perfshire hapjen dhe/ ose menaxhimin e 
pikave te shitjes per mallra ose sherbime, prodhimin, 
tregetine me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te 
produkteve industrial, blerjen/ shitjen dhe marrjen me qira te 
mjeteve motorike, anije e jahte, pjese kembimi, ndertim te 
ndertesave industriale dhe rezidenciale, shitje pronash, 
hoteleri, transport, marrje me qera te makinave dhe 
kamioneve, dhenie me qira.Transport per ftevoja personale 
apo per palet e treta te: mbeturinave, artikujve ushqimore 
perfishire ato frigoriferik dhe te cdo tipi te 
shperndarjes.Konsulence ne reklamim.Hapja dhe menaxhimi 
gazete, reviste, televizion ose radio tradicionale apo 
web.Menaxhim i arkivit informatik, krijimin e faqeve te 
internetit, konsulence informatike, ndermjetesim dhe 
prodhim, kompania mund te kryeje cdo aktivitet reklamimi 
dhe marketingu qe lidhet me produktet/ prodhimin e saj apo 
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te paleve te treta, duke perdorur cdo lloj mjeti qe mendohet 
me i pershtatshem, njohuri, menaxhimin e sherbimeve te 
ndihmes sociale dhe shendetesore si dhe te rehabilitimit si ne 
strukturat publike dhe ne ato private, menaxhim i sherbimeve 
te kujdesit shtepiak per personat me aftesi te kufizuara, te 
moshuar, te semure, te paafte dhe te personave dhe/ose 
tamiljeve ne veshtiresi, integrimin, riedukimin dhe 
risocializimin e njerezve te margjinalizuar dhe/ ose ne rrezik 
dhe te gjithe personave me aftesi te kufizuara perms 
menaxhimit te sherbimeve sociale dhe shendetesore, te 
mireqenies dhe edukative per persona dhe/ ose grupe, 
menaxhim i kopshteve dhe/ ose cerdheve per kujdesin e 
femijeve te mitur, promovim dhe implementim i kurseve 
trajnuese te pergjithshme dhe/ ose specifike sipas nevojave te 
tregut per trajnimin e profesionisteve ne sektoret ne te cilet 
operon kompania.Kompania mund te operoje ne te gjitha 
fushat e sektorit te estetikes dhe mireqenies.Organizimi, 
drejtimi, administrimi dhe konsulenca per te realizuar 
ekspozita, konferenca dhe organizimeve te tjera, ne cdo lloj 
sektori produkti, te tipit tregtar, teknik ose jo fitimprures. 
Organizimin e evenimenteve ne pergjithesi. Kompania 
mundet te prodhoje/ transformoje ne menyre te pavarur apo 
ta delegoje te te tjere, cdo lloj produkti, bujqesor apo 
industrial, ose shendetesor, duke marre persiper pronesine 
apo duke e transferuar te te tjeret.Menaxhimin e parikngjeve 
te makinave apo hapesirave te tjera publike apo private, 
menaxhimin vet apo ne bashkepunim me ente publike dhe/ 
ose private, te strukturave te banimit rezidenciale dhe atyre te 
akomodimit gjysme rezidenciale, shtepive te pleqve, 
gjithashtu mundet te krijoje ose te menaxhoje edhe aktivitete 
te lidhura me turizmin, si dhe cdo veprimtari tjeter e cila nuk 
eshte e ndaluar me ligj.   
Giuseppe Frecchio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2020                Deri: 16/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeFrecchio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët Antoniode Leo
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NATURAL GROW
E-Mail: naturalgrow@gmail.com  
Telefon: 0693481181  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-453424-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487982-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  23.03.2020  ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 23.03.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4E82AD-4B40-4D8A-A10D-6F1C9FC8BE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1351409C-3688-402F-BCD9-D876D6F32B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCBE36B-9A11-489B-AF21-A004BDE0A947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA3C0D7-B5A9-49D3-B158-C0647DD56831

